PAGE

[image: image1.png]

Российская федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 9
01.02.2017

                                 с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 29.12.2016 №24

В соответствии с постановлениями Правительства Ростовской области от 02.11.2016 № 750 «Об оплате труда работников государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных министерству культуры Ростовской области», в целях приведения нормативных правовых документов в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 29.12.2016 № 24 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Федосеевского сельского поселения» изменение, дополнив раздел 5 пунктом 5.12. следующего содержания:
«5.12.При несоответствии объемных показателей учреждений культуры к показателям наименьшей группы по оплате труда руководителей, указанным в разделе 6 настоящего приложения, размер минимального должностного оклада руководителя учреждения культуры устанавливается на 20 процентов ниже от определенного IV квалифицированной группы.».

2. Постановление подлежит официальному обнародованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации
Федосеевского сельского поселения                                          А.Р.Ткаченко
PAGE
2